Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Commentarius in universam Aristotelis - Cod. Ettenheim-Münster 157

Aristoteles

[S.l.], 1611

Capvt Dvodecimvm

[urn:nbn:de:bsz:31-117375](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-117375)

ad que etiam ad u ptinet quot multi sole et dicere
prioris apud se ee, quos magis honorat magisq
diligent q tamen modj eodem stae testi mje m
proprieq Et

oto
Causa causato.

His t modis addit stelis
Cei ntu quod quod e caa alterig prig illo
natura dicitur .e. l. ponit rem quae e caa
orao sit nera, ideoq natura prior oraoe.

Quia strano
incaie e scip
ogniti, modis
prioritati, pa
tus totid ebinum
an e posteri
oritatir.

Plura apud Tol. et alios uideri possunt, atq
dictis colligi quot modis aliqd aliis po
dicatur totidem nimirum; na quot modis
oppositum dicit, totide etiam aliud.

Possant hi .v. modis ad 3. reuocari ut prig
dicatur nel Tempore; nel Ordine; nel Natu
ra. Deinde quod natura prig e subdividi
tur in 3 membra: na nel no recipitur aduo
q prig e eodem existendi qe quentiam, nel e dig
net; e nel alterig caa.

CAPVT DVODECIMVM

**De modis SIMVL, quod est Ter
tium Postpraedicamentum.**

Ponit 3 significaciones seu nodos quibus aliqua dicuntur esse simul. Aliqua possunt
 Primo tempore. id est natura ad qua referuntur duo & dicitur dici simul.
 Supra c. 7. a. 1. recensita, nimirum ut recipiantur eadem ^{1.} Eodem tempore.
 existendi consequentiam, et ut alterum non sit causa alterius. ^{2.}
 Tertio, divisione qua nimirum sibi opponuntur in divisione ^{3.} Natura
 eisdem generis proximi, quales sunt *diffusa* et *species* in divisione.
 quas dividitur Genus, ut rationale et irrationale, homo
 et brutum quae ab *Arte* dicuntur simul natura,
 potuissent ad eundem modum reuocari. Quos modos
 ac significaciones simul, *Aristes* tacuit, eo quod sint
 faciles etc.

CAPVT XIII. ^{mum.} et XIV. ^{tum.}

Capite decimo tertio perstringit species Motus de
 quo in *Phyfica* agitur. Capite decimo quarto ex
 plicat varia significata uerbi habere ut ita dicitur
 ut sine commentario possit intelligi. Quare ista de
 predicamentis logica didata sufficienter

Explicit commentarius in Catego
 rias Aristotelis.